
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30599816352

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS NACIONALES
DE SAN JOSE DE LA ESQUINA

CALLE    SAN MARTIN

NÚMERO    1198 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SAN JOSE DE LA ESQUINA

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    10 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    SOCIALES - Centros Comunitarios

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 667 18-12-1980

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 1314 22-10-2018

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/11/2004 31/10/2005 31/12/2005

01/11/2002 31/10/2003 31/12/2003

01/11/2003 31/10/2004 31/12/2004

01/11/2005 31/10/2006 31/12/2006

01/11/2006 31/10/2007 31/12/2007

01/11/2007 31/10/2008 31/12/2008

01/11/2009 31/10/2010 29/01/2011

01/11/2008 31/10/2009 31/12/2009

01/11/2011 31/10/2012 31/12/2012

01/11/2012 31/10/2013 14/12/2013

01/11/2016 31/10/2017 28/12/2017

01/11/2015 31/10/2016 19/12/2016

01/11/2017 31/10/2018 15/02/2019

01/11/2018 31/10/2019 04/02/2020

01/11/2019 31/10/2020 25/02/2021

01/11/2020 31/10/2021 18/02/2022

01/11/2021 31/10/2022 24/02/2023

01/11/2023 31/10/2024 26/12/2024

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20061387545 REPETTO DANIEL EMILIO REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

24/02/2023 24

20104812016 PORTE JOSE REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

24/02/2023 24

27138431377 PORTE ZULMA REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

24/02/2023 24

27059803854 CABALLI ESTELA REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

24/02/2023 24

20083747200 MINNONI ALBERTO DAVID PRESIDENTE 28/12/2023 12

20104812369 GARCIA ANIBAL VICEPRESIDENTE 28/12/2023 12

27051435783 TIRONI MABEL MARIA ROSA SECRETARIO 28/12/2023 12

27051435929 DI MATTEO MARIA CRISTINA PROSECRETARIO 28/12/2023 12

20118007531 GAZZOLA DANIEL ESTEBAN TESORERO 28/12/2023 12

27059803978 VAILATTI LUCIA REGINA PROTESORERO 28/12/2023 12

20061292803 GASPARINI HECTOR PACIFICO VOCAL TITULAR 28/12/2023 12

23061255559 SFASCIA ANGEL VOCAL TITULAR 28/12/2023 12

20076862975 BACIFABA JUAN ANTONIO VOCAL TITULAR 28/12/2023 12

20122753345 IOSA ROQUE VOCAL TITULAR 28/12/2023 12

20076860131 GIULIANO ROBERTO LUIS VOCAL TITULAR 28/12/2023 12

27056338816 BARBERO OLGA VOCAL SUPLENTE 28/12/2023 12

27104812177 TIBERI NORMA VOCAL SUPLENTE 28/12/2023 12
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20061303082 GALLIANO SERGIO VOCAL SUPLENTE 28/12/2023 12

27108220339 CIGNETTI BEATRIZ VOCAL SUPLENTE 28/12/2023 12

27113357865 RODRIGUEZ ADRIANA VOCAL SUPLENTE 28/12/2023 12

20083747200 MINNONI ALBERTO DAVID PRESIDENTE 26/12/2024 12

20104812369 GARCIA ANIBAL VICEPRESIDENTE 26/12/2024 12

27051435783 TIRONI MABEL MARIA ROSA SECRETARIO 26/12/2024 12

27134124496 CARO ANA MARIA PROSECRETARIO 26/12/2024 12

20118007531 GAZZOLA DANIEL ESTEBAN TESORERO 26/12/2024 12

27108220339 CIGNETTI BEATRIZ PROTESORERO 26/12/2024 12

20061292803 GASPARINI HECTOR PACIFICO VOCAL TITULAR 26/10/2024 12

23061255559 SFASCIA ANGEL VOCAL TITULAR 26/12/2024 12

20076862975 BACIFABA JUAN ANTONIO VOCAL TITULAR 26/12/2024 12

20122753345 IOSA ROQUE VOCAL TITULAR 20/12/2024 12

20076860131 GIULIANO ROBERTO LUIS VOCAL TITULAR 26/12/2024 12

27056338816 BARBERO OLGA VOCAL SUPLENTE 26/12/2024 12

27059803978 VAILATTI LUCIA REGINA VOCAL SUPLENTE 26/12/2024 12

27104812177 TIBERI NORMA VOCAL SUPLENTE 26/12/2024 12

27134124429 MEZA GRACIELA VOCAL SUPLENTE 26/12/2024 12

27113357865 RODRIGUEZ ADRIANA VOCAL SUPLENTE 26/12/2024 12

27148836987 MATELLICANI GRACIELA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

26/12/2024 22
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27051435929 DI MATTEO MARIA CRISTINA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

26/12/2024 22

27138431377 PORTE ZULMA REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

26/12/2024 22

27059803854 CABALLI ESTELA REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

26/12/2024 22
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